
puškové disciplíny

VzPu 30 ISSF Dorost do 12-ti let

VzPu 30 ISSF Dorost do 14-ti letDružstva

VzPu 20 ISSF Dorost

SCOPI software

Pohár Srdce Symfonie - 10. ročník
16.3.2024 - 16.3.2024

Pořadatel: SSK Bohemia Poděbrady

Místo: Pátek u Poděbrad

Výsledkové listiny

16.3.2024



Disciplína č. 1

Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže

Kategorie Dorost do 12-ti let

Datum 16.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 303 FILIPOVÁ Zuzana 2012 45047 104,7 100,5 105,2 310,4

0366 - SSK Ruprechtice

2 201 OPPOVÁ Eliška 2012 45098 103,8 103,7 102,1 309,6

0054 - SSK Třebeš Hradec Králové

3 505 KRIŠTOFOVÁ Martina 2012 44444 104,1 101,6 103,6 309,3

0190 - SSK Přezletice

4 304 FILIPOVÁ Barbora 2012 45046 103,4 102,2 102,7 308,3

0366 - SSK Ruprechtice

5 305 ŽELONKOVÁ Ester 2012 45045 101,2 103,1 103,2 307,5

0366 - SSK Ruprechtice

6 309 FRIDRICH Matyáš 2013 45250 102,2 100,7 103,6 306,5

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

7 204 VÁLEK Dominik 2013 45628 101,3 98,9 101,3 301,5

0253 - SSK Sezemice

8 402 TICHÝ Lukáš 2012 45200 100,7 99,6 101,0 301,3

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

9 407 BÁRTA Ondřej 2012 44600 100,6 100,1 99,4 300,1

0032 - SSK Bohemia Poděbrady

10 301 VOTROUBKOVÁ Šárka 2012 45040 99,9 101,0 97,5 298,4

0366 - SSK Ruprechtice

11 202 BRUNCLÍK Tomáš 2012 44565 95,2 102,0 100,8 298,0

0253 - SSK Sezemice

12 307 KUBU Václav 2014 45603 101,1 99,1 96,2 296,4

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

13 104 HRUBÁ Eliška 2013 45184 98,0 100,7 96,7 295,4

0045 - SSK DDM Kolín

14 501 ŠILHAVÝ Pavel 2013 45453 96,0 98,4 98,7 293,1

0190 - SSK Přezletice

15 302 MAŘAN Jakub 2013 45042 97,0 97,6 94,7 289,3

0366 - SSK Ruprechtice

16 306 ŽELONKA Samuel 2013 45044 95,7 95,4 91,7 282,8

0366 - SSK Ruprechtice

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Pohár Srdce Symfonie - 10. ročník

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže

Kategorie Dorost do 14-ti let

Datum 16.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 205 VRBENSKÁ Eliška 2011 44568 104,4 103,5 103,8 311,7

0253 - SSK Sezemice

2 401 TICHÝ Jakub 2010 44605 103,9 104,7 102,6 311,2

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou

3 403 VENEL David 2010 45330 103,3 103,2 104,1 310,6

0348 - SSK Brandýs nad Labem

4 203 MALINSKÝ František 2011 44567 102,4 102,7 105,2 310,3

0253 - SSK Sezemice

5 406 BÁRTA František 2010 43578 102,6 104,6 102,6 309,8

0032 - SSK Bohemia Poděbrady

6 404 PAŘÍK Vilém 2011 44477 102,2 103,3 103,0 308,5

0348 - SSK Brandýs nad Labem

7 504 MATUŠKOVÁ Mahulena Temidayo2011 43506 101,1 102,2 104,3 307,6

0190 - SSK Přezletice

8 208 HLÁVKA Maxmilián 2010 45251 102,9 101,7 101,1 305,7

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

9 108 JANÁSEK Lukáš 2011 0 102,8 99,3 103,4 305,5

0105 - SSK Kolín

10 308 KUBU Adéla 2011 45600 100,7 99,5 102,9 303,1

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

11 101 KOVALCZUK Radek 2010 0 102,9 98,2 101,8 302,9

 - 

12 105 CHOCHOLA Jaroslav 2010 45222 99,4 103,6 98,1 301,1

0045 - SSK DDM Kolín

13 207 CVRČKOVÁ Magdalena 2010 45602 101,3 99,4 100,3 301,0

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

14 408 NEDBAL Tomáš 2011 45281 99,7 101,4 99,6 300,7

0032 - SSK Bohemia Poděbrady

15 206 GREGOR Jakub 2010 45627 99,5 103,0 97,7 300,2

0253 - SSK Sezemice

16 209 RICHTER Jakub 2010 45522 99,7 101,3 98,2 299,2

0054 - SSK Třebeš Hradec Králové

17 102 JIRÁSEK Vojtěch 2010 0 98,2 101,7 96,7 296,6

 - 

18 503 MAZANEC František 2011 44460 97,8 98,7 99,6 296,1

0190 - SSK Přezletice

19 107 ŘEHÁK Viktor 2010 0 91,5 84,6 86,9 263,0

0105 - SSK Kolín

20 103 BUŇKA Michal 2010 0 83,2 76,2 91,1 250,5

 - 

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Pohár Srdce Symfonie - 10. ročník

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2 - Družstva

Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže

Kategorie Dorost do 14-ti let

Datum 16.3.2024

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 Pernikáři 205 VRBENSKÁ 311,7

203 MALINSKÝ 310,3

202 BRUNCLÍK 298

2 Ruprechtice A 303 FILIPOVÁ 310,4

305 ŽELONKOVÁ 307,5

301 VOTROUBKOVÁ 298,4

3 Přezletice Z 505 KRIŠTOFOVÁ 309,3

504 MATUŠKOVÁ 307,6

503 MAZANEC 296,1

4 Bohemové 406 BÁRTA 309,8

408 NEDBAL 300,7

407 BÁRTA 300,1

5 Kačenci 309 FRIDRICH 306,5

308 KUBU 303,1

307 KUBU 296,4

6 Ruperchtice B 304 FILIPOVÁ 308,3

302 MAŘAN 289,3

306 ŽELONKA 282,8

906,0

880,4

SCOPI software

Pohár Srdce Symfonie - 10. ročník

Program

920,0

916,3

913,0

910,6



Disciplína č. 3

Disciplína 20 ran s oporou

Kategorie Dorost

Datum 16.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 1 HLADÍKOVÁ Sára 2013 0 102,7 105,1 207,8

 - 

2 13 SIMON Damián 2012 0 100,4 105,2 205,6

 - 

3 11 JEHLIČKOVÁ Karolína 2013 0 102,8 101,9 204,7

 - 

4 18 EGRT Dominik 2014 0 101,2 101,8 203,0

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

5 2 PROCHÁZKOVÁ Amálie 2015 0 99,9 102,3 202,2

 - 

6 19 ŠELONG Jakub 2012 0 101,5 100,0 201,5

0190 - SSK Přezletice

7 7 ŠLAPÁK Nikolas 2015 45183 104,3 96,7 201,0

0190 - SSK Přezletice

8 17 TIETZE Adam 2013 0 99,9 100,0 199,9

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

9 3 JENÍK Tomáš 2012 0 98,7 97,5 196,2

 - 

10 8 PLISKA Jan 2012 45454 96,2 98,8 195,0

0190 - SSK Přezletice

11 12 SIMONOVÁ Medea 2014 0 97,9 97,1 195,0

 - 

12 6 VEVERKA Ondřej 2013 0 99,3 95,3 194,6

0032 - SSK Bohemia Poděbrady

13 4 ELIÁŠ Oliver 2013 0 98,2 95,1 193,3

0032 - SSK Bohemia Poděbrady

14 14 CHEMERYSIUK Kira 2014 0 94,7 94,3 189,0

 - 

15 5 LÁSKA Matyáš 2013 0 91,9 84,8 176,7

0032 - SSK Bohemia Poděbrady

16 15 FIŠER Jan Michal 2013 0 87,6 80,7 168,3

 - 

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

Pohár Srdce Symfonie - 10. ročník

Program

SCOPI software


